1

EDITAL Nº 09 /CGAM/IFB, DE 16 DE MAIO DE 2018

CANCELAMENTO DO EDITAL DE MONITORIA VOLUNTÁRIA

1º SEMESTRE/2018

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA,

nomeado pela Portaria nº 296, de 12 de fevereiro de 2016, publicada no Diário Oficial da União

em 15 de fevereiro de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o

cancelamento do edital 09/2018/CGAM/IFB.

1.             Tendo em vista que não houve inscrições de alunos, para participação no processo

seletivo de Monitoria Voluntária, informamos o cancelamento do presente edital e posterior

arquivamento do processo físico.

Brasília, 23 de maio de 2018.

Original Assinado

ROMULO RAMOS NOBRE JÚNIOR

Diretor Geral do Campus Gama

Portaria IFB nº 296 de 12 de fevereiro de 2016